八郎潟町教育委員会会議録

令和７年第１回臨時会

１．日  時  令和７年１月２２日（水） 午後２時３０分開会から午後３時００分閉会

２．場  所  八郎潟町役場３階第１委員会室

３．出席委員  委員 小玉美穂子  委員 佐藤直俊  委員 伊藤雅弘

４．欠席委員  なし

５．委員以外の出席者

        教 育 長 伊藤 暢

６．議  題

  議案第７号 小学校・中学校教職員の人事異動について

７．そ の 他

◎開 会

 午後２時３０分、伊藤教育長が開会宣言をする。

◎議案第７号 小学校・中学校教職員の人事異動について

伊藤教育長が議案第１号について説明をした。

 委員から質問意見等なし

◎閉 会

 伊藤教育長が閉会を宣言する。